Мілюкова), що зберігаються в Державному архіві Російської Федерації (ДАРФ). Важливими для з'ясування «обличчя» місцевих організацій та позицій активістів і лідерів є публікації в щотижневому журналі «Вестник Партии народной свободы» (ВПНС), що був органом ЦК партії кадетів та видавався в Петербурзі з 22 лютого (7 березня) 1906 по 3 (16) лютого 1908 рр. (редактор-видавець В.Д. Набоков), в центральній та провінційній пресі, що вийшли з-під пера ідеологів та активістів партії та згодом були перевидані окремими збірками (див., напр.: *Могиланский М. Первая Государственная Дума — СПб., 1907*), мемуари, листування.